
1頁業種・種目

入札場所

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

㈲青葉書房 失格

杉野　康之

㈱有明ねっとこむ

糸永　一平 10,664,100

㈲森松尚文堂 失格

森松　正一

㈱ニシムラ 失格

村岡　勝則

サン情報サービス㈱　大牟田オフィス 失格

宮田　哲治

城崎㈱

城﨑　優子 10,249,200

㈱ヤマダデンキ　大牟田営業所 失格

山浦　広大

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱ 落札

竹内　將人 7,509,810

きむら教材 辞退

井上　美保子

㈱ウチダシステムズ　大牟田支店 辞退
仲村　敏雅

ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 福岡支社　中央営業部 辞退

瀬川　弘文
ユアーズたなか㈱ 辞退

田中　正成
グッデイ　大牟田店 失格

岩佐　宏昭

5000000368

指名理由　ＯＡ機器の令和３年度及び令和４年度の市内又は準市内登録業者

予定価格

（入札書比較価格　　　　    　　   － 円）

落札者

 －

落札価格

5000000111

  　％

入札結果表（単価契約）

 トナーカートリッジ２本セット一式（富士フイルムビジネスイノベーション分）

 大牟田市が指定する場所

 令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

契約番号

案件名

納入場所

5043000020 　事務・ＯＡ用品・ＯＡ機器

契約期間

 企業局３階　入札室入札日時

最低制限価格

 8,260,791　円　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　750,981円）

 大牟田市柿園町１丁目１－３

5000000951

 令和４年３月２４日　１０時１０分

 　円 （入札書比較価格　　　　  円）

業者名

5000000299

 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱

落札率

5000003524

5000001308

5000000332

5000000024

5000000503

5000001249

5000000481

8

7

6

9
5000001242

5000003605

5

4

3

1

2

13

12

11

10

トナーカートリッジ２本セット

（ブラック）11,550円

トナーカートリッジ２本セット

（シアン） 14,740円
トナーカートリッジ２本セット
（マゼンタ） 14,740円

トナーカートリッジ２本セット

（イエロー） 14,740円
ドラムカートリッジ（ブラック）
6,600円
ドラムカートリッジ（カラー）
6,600円

トナー回収ボトル 1,650円




